
令和 5 年 3 ⽉ 1 ⽇ 

お客様 各位 

株式会社マーベックス 
営業部  

価格改定のご案内 

拝啓、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別
のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご周知の通り原材料・部品価格、物流などあらゆるものが継続して⾼騰して
おり、弊社を取り巻く環境は⼤変厳しいものとなっております。製造⼯程の合理化や
物流倉庫の移転等、コスト削減に努めて参りましたが、もはや、企業努⼒のみでは吸
収し得ない段階に⾄り、誠に不本意ながら、ご注⽂頂く製品の価格改定を決定した次
第でございます。  
 ⼤変⼼苦しく申し訳なく存じますが、何卒諸般の事情ご監察の上、ご了承賜ります
よう、お願い申し上げます。 

記 

【 実 施 ⽇ 】2023 年 6 ⽉ 1 ⽇以降発送分より、新価格適⽤ 
 

【価格改定の内容】改定率 8〜12％  
 

【価格改定の対象】換気システム及び関連部材   
 
 
 

＜ご確認事項＞ 

最短、営業⽇中４⽇での出荷対応をしておりますが、発送業務が⽴て込む事が予想さ
れるため、５⽉１８⽇（⽊）頃を⽬途に、ご注⽂のご協⼒を頂けると幸いです。 
 

以上 


